

M. Agency ApS
Hammershusvej 10 A, 7400 Herning

CVR-nr. 51 48 72 14

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017

Winie V. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Agency ApS Hammershusvej 10 A 7400 Herning
	Telefon: 98181133 Telefax: 98180633
	CVR-nr.: 51 48 72 14 Stiftet: 6. juni 1974 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Winie V. Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og salg af accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 555.042 kr. mod 489.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415.819 kr. mod 35.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er under afvikling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	555.042	489.058
1 Personaleomkostninger	-1.049.617	-1.331.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.817	-64.980
Driftsresultat	-530.392	-906.996
Andre finansielle indtægter	121.420	995.602
Øvrige finansielle omkostninger	-6.847	-52.880
Resultat før skat	-415.819	35.726
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-415.819	35.726
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.726
Disponeret fra overført resultat	-415.819	0
Disponeret i alt	-415.819	35.726

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>35.658</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.658</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>150.000</u>	<u>1.047.302</u>
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>1.047.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	985.944	1.431.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.300	15.300
Andre tilgodehavender	53.600	53.600
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.017</u>	<u>66.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.103.861</u>	<u>1.567.023</u>
Likvide beholdninger	<u>1.209.553</u>	<u>192.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.463.414</u>	<u>2.806.698</u>
Aktiver i alt	<u>2.463.414</u>	<u>2.842.356</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	600.359	1.016.178
	Egenkapital i alt	<u>800.359</u>	<u>1.216.178</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>249.150</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>249.150</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	380.650	131.500
	Gæld til pengeinstitutter	0	387.827
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	714.747	122.651
	Anden gæld	<u>567.658</u>	<u>735.050</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.663.055</u>	<u>1.377.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.663.055</u>	<u>1.626.178</u>
	Passiver i alt	<u>2.463.414</u>	<u>2.842.356</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	-415.819	35.726
8 Reguleringer	-78.915	-878.955
9 Ændring i driftskapital	1.785.168	-60.199
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.290.434	-903.428
Renteindbetalinger og lignende	121.423	995.602
Renteudbetalinger og lignende	-6.847	-52.880
Pengestrøm fra ordinær drift	1.405.010	39.294
Betalt selskabsskat	0	16.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.405.010	55.294
Afdrag på langfristet gæld	0	-477.920
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-477.920
Ændring i likvider	1.405.010	-422.626
Likvider 1. maj	-195.457	227.172
Likvider 30. april	1.209.553	-195.454
 Likvider		
Likvide beholdninger	1.209.553	192.373
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-387.827
Likvider 30. april	1.209.553	-195.454

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	895.039	1.162.090
Pensioner	117.126	125.915
Andre omkostninger til social sikring	37.452	43.069
	<u>1.049.617</u>	<u>1.331.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>726.000</u>
Kostpris 1. maj		<u>726.000</u>
Kostpris 30. april		<u>726.000</u>
Afskrivninger 1. maj		690.342
Årets afskrivninger		<u>35.658</u>
Afskrivninger 30. april		<u>726.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u>0</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	1.016.178	980.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-415.819</u>	<u>35.726</u>
	<u>600.359</u>	<u>1.016.178</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	380.650	380.650
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-380.650</u>	<u>-131.500</u>
	<u>0</u>	<u>249.150</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har ekstern långiver på gælsbreve afgivet tilbagetrædelseserklæring med oprindelig t.kr. 1.250. Restgælden udgør pr. 30/4-2017 tkr. 381.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	150 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	986 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 193 vedr. underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Lejemålet er opsagt. Resterende husleje i opsigelseperioden udgør 28 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WVA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	35.658	63.767
Andre finansielle indtægter	-121.420	-995.602
Øvrige finansielle omkostninger	<u>6.847</u>	<u>52.880</u>
	<u>-78.915</u>	<u>-878.955</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	897.302	13.140
Ændring i tilgodehavender	463.162	311.538
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>424.704</u>	<u>-384.877</u>
	<u>1.785.168</u>	<u>-60.199</u>